様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
遠賀町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業者種別　　　□　法人　　□個人事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　業種
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事業所住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号または名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（携帯）

遠賀町運送事業者等支援金交付申請書兼請求書

[bookmark: _GoBack]遠賀町運送事業者等支援金交付要綱第６条の規定により、支援金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請します。

１．交付請求金額　※様式第２号「交付対象車両一覧」の申請額のとおり記入してください。
	交付請求金額
	金　　　　　　　　　円

２．振込先　※申請者以外の名義の口座に振り込むことはできません。
	金融機関名

	支店名

	預金種別
	普通・当座
	口座番号
（右詰め）

	フリガナ

	口座名義